- 29 שם, בפסקה 31.
- 30 שם, שם. בית-המשפט מדגיש:
"משהוקמה המדינה, הרי היא נוהגת שוויון בין אזרחיה. מדינת ישראל היא מדינה יהודית אשר בתוכה חיים
מיעוטים, ובהם המיעוט הערבי. כל אחד מבני המיעוטים החיים בישראל נהנה משוויון זכויות גמור. אמת,
מפתח מיוחד לכניסה לבית ניתן לבני העם היהודי (ראו חוק השבות, התש"י-1950). אך משמצוי אדם בבית
כאזרח כדין, הוא נהנה מזכויות שוות כמו כל בני הבית האחרים."
- במקום אחר כתב ברק כי מדינה יהודית היא מדינה "שהתיישבות היהודים בשדותיה, בעריה, ובמושבותיה
היא בראש דאגותיה" – אהרן ברק **פרשנות במשפט** כרך שלישי – פרשנות חוקתית 330 (1994).

הכרה כאמור בציפיות התושבים היהודים מפייחה מחדש רוח בטענה בדבר החשש לעזיבת התושבים היהודים, לאחר שזו כבר נדחתה בתחילה. ראו בהקשר זה את הצעת החוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (ועדות קבלה בישובים קהילתיים בגליל ובנגב), התש"ע-2009, שנועדה לאפשר יישובים ליהודים בלבד. ראו, מרדכי קרמניצר ויעל כהן, "הכניסה לערבים אסורה" המכון הישראלי לדמוקרטיה, 23.3.2010. (<http://goo.gl/84K53>).

43 כך פסק בית-המשפט (בפסקה 40):